1

Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

PARA PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO nº 002/2025

    CLAITON CLÉO MÜLLER, Prefeito Municipal de

Paraíso do Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de FONOAUDIÓLOGO, PROFESSOR

ED.INFANTIL/ANOS INICIAIS ESPECIALIZAÇÃO EM LIBRAS, PSICOPEDAGOGO,

TERAPEURA OCUPACIONAL, OPERÁRIO, SERVENTE, OPERADOR DE MÁQUINAS,

Edital 002/2025 de 08/04/2025, e CONVOCA os homologados para prova prática ao Cargo

de Operador de Máquina dia 29 de abril de 2025 às 13h30min na Secretaria Municipal de

Obras e Trânsito, na Rua Francisco Fick, nº 420 em Paraíso do Sul/RS.

FONOAUDIÓLOGO: Não houve inscritos.

PROFESSOR ED.INFANTIL/ANOS INICIAIS ESPECIALIZAÇÃO EM LIBRAS

NOME NOTA HOMOLOGAÇÃO

Nadiége Friedrich 80 1º

PSICOPEDAGOGO

NOME NOTA HOMOLOGAÇÃO

Any Márcia Pereira Collage 50 1º
Priscila Ribeiro da Silva 45 2º
Romara de Moura Moraes da Motta 40 3º
Olívio Lidomar de Souza 10 4º

TERAPEUTA OCUPACIONAL: Não houve inscritos.

OPERÁRIO: Não houve inscritos.

SERVENTE

NOME NOTA HOMOLOGAÇÃO

Janice Marquet Severo 70 1º
Raphaela Rayane Matias  20 2º
Bianca dos Santos Ferreira 00 Indeferida

2

OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME NOTA HOMOLOGAÇÃO

Carlos Lopes da Silva 44 1º
Gilberto Flores 40

2º Roberto Elias Schmachtenberg 40
Luiz Carlos Schütz 40
José Rodolfo Hübner 20 3º

Paraíso do Sul, 29 de Abril de 2025.

                            CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

		2025-04-29T11:13:34-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049